
 

 1 di 2 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E RECLUTAMENTO 

 
Disposizione del Direttore generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 
 

APPROVAZIONE ATTI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
CATEGORIA C, AREA AMMINISTRATIVA, CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO – 
TEMPO PIENO, RISERVATO ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL’ART. 18, COMMA 2, DELLA LEGGE 
12.03.1999, N. 68 E CATEGORIE EQUIPARATE, PER LE ESIGENZE DELL’UFFICIO PROGRAMMAZIONE RUOLI 
E RECLUTAMENTO DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SIENA 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 

2012 e s.m.i.; 

- vista la Legge 07.08.1990, n. 241, e s.m.i., recante norme in materia di procedimenti amministrativi, 
ed il relativo Regolamento di Ateneo di attuazione, adottato con D.R. n. 1037 del 30.05.2007; 

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- vista la direttiva n. 3 del 24 aprile 2018 del Ministero per la semplificazione e la pubblica 
amministrazione relativa alla “Linee guida sulle procedure concorsuali”; 

- vista la D.D.G. n. 2824/2021, prot. n. 153709 del 26.08.2021 e successiva rettifica D.D.G. rep. 
3307/2021, prot. 172493 del 28.09.2021, con cui è stato indetto il concorso pubblico per titoli ed 
esami per la copertura di n. 1 posto di cat. C, posizione economica C1, - con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato a tempo pieno - Area amministrativa, riservato alle categorie protette di cui 
all’art. 18, comma 2, della legge 12.03.1999, n. 68 e categorie equiparate, per le esigenze 
dell’Ufficio programmazione ruoli e reclutamento  dell’Università degli Studi di Siena; 

- vista la D.D.G. rep. 4134/2021 prot. 200970 del 17.11.2021 e successivamente modificata D.D.G. 
rep. 7/2022, prot. 8785 dell’11.01.2022, con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
del concorso suddetto; 

- visti i verbali redatti dalla suddetta Commissione giudicatrice e la graduatoria di merito elaborata 
dalla Commissione stessa sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli candidati;  

- accertata la regolarità degli atti; 

DISPONE 
Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di due posti di cat. C – 
posizione economica C1 - citato in premessa, al termine del quale la Commissione ha stilato la seguente 
graduatoria di merito finale: 

 





 

 2 di 2 

Posizione Cognome e nome Punti 

1.  Giacchè Eva 64,50 

2.  Barbetti Caterina 62,25 

 

Art. 2 

Sotto condizione del possesso dei requisiti previsti dal bando, Giacchè Eva è dichiarata vincitrice del 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di cat. C – posizione economica C1 – 
Area amministrativa, riservato alle categorie protette di cui all’art. 18, comma 2, della legge 12.03.1999, 
n. 68 e categorie equiparate, per le esigenze dell’Ufficio programmazione ruoli e reclutamento  
dell’Università degli Studi di Siena di cui in premessa. 
 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 

 
 
Visto 

Il Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 


		2022-02-16T15:26:27+0100
	IT
	Rossana Cimato


		2022-02-17T07:35:29+0000
	Fidora Emanuele




